АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2020 № 7                                                                                               п. Линёвский
	О внесении изменений в постановление от 24.06.2019 № 22 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супруга) и несовершеннолетних детей.

               Рассмотрев протест прокурора Смоленского района от 18.03.2020 № 02/8-1-2020 , в  соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом муниципального образования Линёвский  сельсовет Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в  Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые, граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие изменения:
     -  исключить из перечня должностей  муниципальной службы, при назначении на которые, граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, должность главы Линёвского сельсовета
     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
    34.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                          Н.В.Болотина

                                           Приложение
         к  постановлению   Администрации  сельсовета
                                                      от 24 .06.2019 №  22

ПЕРЕЧЕНЬ
  Перечень  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супруга) и несовершеннолетних детей.

№  п/п    Наименование должности муниципальной службы

1.         заместитель главы Администрации сельсовета;                                                               2.         специалист ВУС